ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«10» 01.2019                                                                                                        №    5-п

О предоставлении дубликата лицензии

на осуществление фармацевтической

деятельности

На основании статьи 17 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011

№ 1081, ст.8  Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012 №367-63 «Об основах

организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге, Положения

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга  от 27.12.2013 № 1070,  и заявления

лицензиата,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Предоставить дубликат лицензии на осуществление

фармацевтической  деятельности  № ЛО-78-02-003035 от  11.04.2018

индивидуальному предпринимателю Река Любови Константиновне  согласно

приложению.

2.     Контроль  за  выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель   Комитета                                                           М.В. Дубина

                                                                                 Приложение  к приказу

                                                                                              Комитета по здравоохранению

                                                                            от 10.01.2019 № 5-п

Перечень лицензиатов, которым  предоставлен дубликат лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности

 (по заявлению лицензиата)

1. Индивидуальный предприниматель Река Любовь Константиновна,

(сокращенное наименование  ИП Река Л.К.), паспорт 4703 №844539, выдан ОВД города

Североморска Мурманской области, 18.11.2003, адрес регистрации индивидуального

предпринимателя: 173014, Новгородская область, гор. Великий Новгород, ул.  Связи,

дом 3, кв.26, ИНН – 511090409365, ОГРН - 304511020500213.

Регистрационный номер заявления  ЛО-78-02-003442/19 от 09.01.2019.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003035

(вместо № ЛО-78-02-002953 от 17.01.2018, предоставленной Комитетом

по здравоохранению, и  переоформленной в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) действующая бессрочно  с 11 апреля

2018 года.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

195298, Санкт-Петербург, проспект Косыгина,  д.30, корп.1,  лит. А, 5Н, ч.пом. № 15,

пом. № 17 (аптека готовых лекарственных форм);

192177, Санкт-Петербург, участок ж.д. «ул. Юннатов ст. Рыбацкое», лит.А, 1Н, (часть

пом. 64,79,83; пом.75-78,80,81) (аптека готовых лекарственных форм);

193318, Санкт-Петербург, проспект Пятилеток,  д.13, корп.1,  лит. А, пом.16Н (аптека

готовых лекарственных форм);

197371, Санкт-Петербург, Комендантский проспект, д.14, корп.1, лит.А, 1Н, пом.№1-12

(аптека готовых лекарственных форм);

195067, Санкт-Петербург, Пискаревский  проспект, д.40, лит.А, 16Н, пом. №1-6

(аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.